\* Eubuli Dinatori in aliquot Ciceronis orationes in fol. Bas. 1553. per Oporinum.

Eubulus qui multis libris historiam Mithrae conscripsit citatur à Porphyrio πρι ἀποζη.

Eucharius Rhodion, medicus Francofurtensis, scripsit librum De partu hominis, et obstetricatu, cum varijs figuris nascentium ex utero partuum: item herbarium Germanicum. Almanach annorum 19. ab anno 1533. in annum 1551. et alia. \* Eius liber de Matrimonij medicina germ. in 8. editus Francf. Egenolphus excudit Francofurti, anno D. 1551.

Eucharj Synesij Romulus, carmen Bucolicū, impressum Basilea.

Eucherius Lugdunensis ecclesiae episcopus, scripsit Formularum spiritualium siue intelligentiae librum. Quaestiones difficiliore in utrumq. Testamentum. Nominum Hebraicorum et aliorum in sacris literis contentorum interpretationem. Epistolam paræneticam ad Valerianum de contemptu mundi. Cōmentariolum in Genesim lib. 3. In libros Regum lib. 4. Quae omnia excusa sunt partim apud Cratandriū, partim apud Frobenium Basilea anno 1530. Scripsit etiam instructionum lib. 2. veteris et novi testamenti quaestionum per interrogationem et responsionē. ibidem impressos. Cassiani quedam opuscula contraxit in compendium. Scripsit de laude eremi ad Hilarium episcopum lib. 1. Epistolas ad diuersos. Commētarj eius in libros Regum Augustini titulo citantur à Glossa ordinaria 1. Regum 14. sed falso. In fine 1. Regum citat Gregorium PP. in Job, vnde conijci forte potest ne Eucherij quidem esse. \* Eiusdem expositio in Esaiam, Ieremiam, Ezechielem et Danielem extat in fol. manuscripta in bibl. Imper. Viennae. Claruit anno 440.

\* Eucherij Rosluni grauidarum mulierum rosetum germanicē.

Euchopædij medici Collectanea extant in foliorum apud Benedictum Aretium.

Euclides Megarensis philosophus, Dialogos conscripsit, Alcibiadem, Aeschinē, Critonem, Phœnices, Lampriam, Amatoriam, item De perspectiua, De speculis, Institutiones Musicae. Librum de Diuisionibus. Libros 4. vnde dicitur, id est, mendaciorum. Elementorum praeterea Geometricorum lib. 15. qui cum Theonis cōmentarijs et alijs excusi sunt Basilea Graece apud Heruagium, anno 1533. Latine verò à Campano et Bartholomæo Zamberto conuersi. Parisijs apud Henricum Stephani, anno 1516. et Basilea apud Heruagium, 1537. cui editioni adiecta sunt Euclidis Phenomena, Catoptrica, Optica, et Protheoria Marini, et Data. Euclidis Harmonica, et Canonis ~~et alia~~ Graece habet illustris vir Diegus Hurtadius Venetijs. Euclidis anigma Geometricum in Florilegio Planudis Versibus 7. Euclidis Geometria absq. demonstrationibus, impressa est Florentiae Graece. Eiusdem libri sex priores cum demonstrationibus Orontij, impressi sunt Parisijs à Colino. Iidem libri Basilea à Ioanne Heruagio excusi sunt, cum demonstrationibus Ioan. Scheubelij absq. designatione literatum. Euclidis Isagoge Harmonica, Graece manuscripta seruetur in biblio-

theca Regis Gallorum. Eiusdem Optica et Catoptrica Graece et Latine Parisijs edita sunt Ioanne Pena interprete. Item Harmonica et Seltio regula eodem interprete. Optica etiam et Catoptrica Conrado Dasypodio interprete, Graece et Latine Argentinae sunt edita. Euclidis Collectanea Geoponica in bibliotheca Sambuci.

\* Euclidis Soroastri et Africani prognost. coenastica in 4. M. S. bib. Imp. Sionnae.

Eucratij à Thenis verba extant apud Cyprianum in sententijs episcoporum de haeticis Bapuzanis.

Euctæi Asiam Athenæus allegat propè finem libri noni, dubitans an ab Euctæo, aut alio quopiam conscripta sit.

Euctæmon citatur à Plinio, qui eius scriptis ad consiciendum 18. Naturalis historiae librum usus est.

Eudæmon Pelusota, orationes non ineleganter scripsit, artemq. Grammaticā et recte scribendi rationem, nec non poemata quae longo tempore in pretio fuere. Floruit eo quo Sophista Libanius tempore.

Eudemus pharmacopola habet in arte facile princeps, et alter Chius Eudemus arte minime laudatus, Plinius lib. 9. cap. 18. Eudemus hic fortè ille est cuius in Pluto Aristophanes meminit tanquā pharmacopola annulos vendentis contra venena et serpenteum morsus. Galenus lib. 2. de Antidotis Eudemum citat, eiusq. antidotum theriacem vocatum, versu conditum adducit. Athenæus lib. 9. Dipnos. ex Eudemi Atheniensis de oleribus libro verba quaedam recitat: idem libro 1. Euthydemus cuiusdam qui de oleribus scripserit meminit. Apuleius verò Eudemum de animalibus scripsisse refert.

Eudemus Rhetor varia scripsit, et Dictionarium ordine alphabeti, quibus vtuntur rhetores et scriptores. Hoc Suidas vniuersum videtur in suum translulisse. primus enim nominatur Eudemus ex authoribus Lexicorum, vnde Suidas suum construxit. Eiusdem commentarios in Aristotelis libros de physico auditu, allegant Augustinus Niphus et Simplicius.

\* Eudemi de dictionibus graecis in folio bibl. Imper. habet.

Eudemus Parus historicus, vixit ante Peloponnesiaca tempora. Dionysius Halicarnasens in libro de Thucididis historia.

Eudemus Peripateticus librum scripsit de angulo, item Geometricarum enarrationum libros, teste Proclo in primum Euclidis. Huius fortè fuerit historia astrologica quae à Clemente citatur Strom. 1.

Eudicus adducitur à Plinio lib. 31. Nas. historiae.

Eudori Peripatetici liber de Nalo, laudatur à Strabone. Vide in Arist. ne.

Eudoxia Theodosij iunioris vxor, carmine et prosa excellens, ad imitationem Probae, vxoris Adelpi, Homeri carmina reflexit ad fidem Christianam, scribens Homerocentrona lib. 1. Liber impressus sine authoris nomine, cum interpretatione Latina è regione.

regione. *Francforti apud Petrum Brubachium 1541.* cū *Proba Falconia* centonib. *Vergilianis* & *Nonni heroica paraphrasi Græca* in *Euang. Ioannis*. Scribitur autem in *uonia* apud *Suidam*. *Floruit* anno *Domini 423.*

*Eudoxus Aeschini filius, Cnidius, Astrologus, Geometra, medicus ac legiflator* fuit: *Platonis aequalis*. *Scriptis de Astronomia versib.* ut *Suidas* refert. *De Geometria*. Refert etiam *Laertius* ex *Erasosthene*, ipsum *Cyniarum dialogos* cōposuisse: alij *latamen tradūt*, ut ait, *Aegyptias lingua sua illos cōferri p̄fisse*: hunc verò *traductos Græcis edidisse*. *Ostæridem* quoq. *scripsit*, quod *Laertij* interpret perperā exponit octo annorū *historiam*, *rectius Vuolfius* in *Suida* octo annorū *circuitū* transfert. *Periodorū, seu de terra circuitu* libros: opus ut videtur *Geographicū* quod ab *Athenæo, Clemente Strom.* *Laertioq.* citatur: *Plinius* quoq. *Eudoxū* frequenter citās, potissimū hos libros intelligere videtur. *Fastorū* libros qui ab *Higino* & *Seruis* citantur, & *Phenomena*: forte aut hi sunt libri quos ipsum de *Astronomia* carmine scripsisse refert *Suidas*. *Nuper verò Florentia Græce editi* sunt *Hipparchi* libri tres in *Arati* & *Eudoxi Phenomena*. *Geometricorū scriptorum Eudoxi summam* proponit *Proclus 2. Comment. in Euclidem*.

*Eudoxus Cnidius medicus, alius ab Astronomo, quippe qui huius in suo terræ ambitu meminerit.* *Laertius.*

*Eudoxus de gestis philosophorum, citatur in libro inscripto Lumen anima.*

*Eudoxi Philalethis Apologia aduersus Thesalæ Zoili oppugnationes pro Hieronymo Donzellino.* *Venetijs* anno 1571. *Videtur nomen fictum.*

*Eudoxus Rhodius historiari scriptor.* *Laertius*. Idē citatur ab *Apollonio* in *historijs mirabilibus*.

*Eudoxus Siculus, Agathoclis filius, nouæ comædiæ poeta, in urbane certamine ter vicit, Lenæis verò quinques.* *Eius fabula Naucleus* citatur à *Polluce*.

*Eudromus in morali institutione* citatur à *Laertio* in *Zenone*.

*Eueclus ante Homerū quadā carmine conscripsit, citatur à Tatiano cōtra gentes* & *Eusebio*, item à *Pausania* ubi *Enclion* nominatur. *Eius existimatur fuisse carmina Cypria dicta, quæ ab aliquib. Homero attributa sunt.* *Nominantur hic perperam in Eusebio Euculus, & Tatiano Eumiclus.*

*Euelpides atate Celsi insignis Chirurgus & medicus oculus, colluriorū quorūdam author, quorum cōpositionem Celsus libro 6. tradit.*

*Euelpistus à Celfo libro 7. numeratur inter insignes chirurgiæ professores Romæ, qui paulò ante ipsius tempora quibusdā in melius mutatis, aliquantulum ei disciplinæ adsecerunt.*

*Euemeris Cei opus* *ἠθικὴ διδασκαλία*: cuius tertium librū *Athenæus* libro 14. citat. *Euemeris scripta citantur apud Higinum.*

*Eueni duo poeta fuerūt Elegiaci, vterq. Paris. Suidas.* *Eueni epigram.* duo in primo libro *Florilegij*, & quatuor in 4. *Eiusdem elegiæ aliquot apud Ioannem Stobæum inuenimus.* *Euenus* citatur ab

*Athenæo, librorum autem nomina non indicantur.* \* *Euerhardus Lothmannus Osuaburgensis l. C.* scripsit carmen de laudibus *Papiniani*.

*Eugamon Cyrenensis ex Musæo librum integrum de Theprotis surripuit, & tanquam proprium edidit.* *Clem. Strom. sexto.* *Hic etiam Eugrammon* nominatur.

*Eugenis ostosiebon libro quarto Florilegij, sectione 27.*

*Eugenij ab Amanclera verba apud Cyprianum in sententijs Episcoporum de hæreticis baptizandis.*

*Eugenius episcopus Carthaginensis in Africa scripsit Expositionem fidei catholicae lib. 1. Altercationem cum Arrianis habitam lib. 1. Apologeticum pro fide lib. 1. Ad ecclesiam suam dum in exilium perg. epi. 1. De confessione fidei & Sanctæ Trinitatis lib. 1.* *Floruit* anno *D. 480.*

*Eugenius Trophimi, Grammaticus, ex Augustopoli Phrygiæ, iam senex sub Anastasio rege Colometriam scripsit versusum Aeschyli, Sophocles, Euripidis, & quomodo diuersa carminum genera profertenda sint. Item de varijs distionibus ordine literarum, & alia quadam Grammaticis.* *Huius quoque Dictionarium Suidas adiecit suo, quod in scriptio indicat.* *Eugenius* qui ante nos *scholas regias* administravit, scripsit *ἠθικὴ διδασκαλία*. *Stephanus de urbibus in Anacloria.*

*Eugenij Quarti PP. epistola & libellus quidam contra Concilium Basiliense extant apud Marcum Dresserum.*

*Eugeon Samius historicus, vixit ante bellum Peloponnesiacum.* *Dionysius Halicarnassens* in libro de *Thucydidis historia.*

*Eugippus de historia Herulorum, eorandemque in Norico sedibus, extas Vienna Austriae apud Vuolfgangum Larzum.* *Et manu scriptum in biblioteca Imperatoris.*

*Eugyppius presbyter & abbas, descripsit vitam Sancti Severini monachi lib. 1. Regulam manachorum lib. 1. Theaurorum ex B. Augustino Tomos duos, excusos Basileæ apud Robertum Vinter anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo secundo, & Venetijs anno Domini 1543. Vixit sub Attila.*

*Euhemerus antiquus author, qui fuit ex ciuitate Messana, res gestas Iouis & caterorū qui dii putantur, collegit, historiamq. cōtexuit ex titulis & inscriptionibus sacris, quæ in antiquissimis templis habebantur.* *Hanc historiam interpretatus est Ennius, & secutus, teste Lactantio libro 1. diuinarij institutionū.* *Citatur à Cicerone, Varrone, Plinio, Augustino & alijs authoribus.*

*Eulogio cuidā Hesychius Dictionariū suum Græcum inscribit.*

\* *Eulogij Cordub. opera studio Petri Pontij Leonis reperta.* *Complut. Idē. Iniquex à lequerica, anno 1574.*

*Eulogium Scholasticum, Græcum grammaticū, Varinus Camers numerat, inter illos grammaticos, ex quibus Amalthea sive Copia cornu librū ab Aldo olim excusum, consarcinavit.*

Eumachij Neapolitani historiam de gestis Annibalis, Athenæus allegat.

Eumachus in Periegesi, seu orbis terrarum e narratione citatur à Phlegonte.

Eumachus Siculus musicus, citatur à Plinio libro 4. & 6.

Eumæi Græci, de metris Pindaricis libellus, dicitur extare in Germania, apud Iacobum Miccyllum.

Eumathij Græci amatoria opera, Romæ extant in bibliotheca Vaticana.

Eumelus in quinto historiarum citatur à Lærtio in Aristotelis vita.

Eumeli Corinthij scripta citantur apud Higginum. Et apud Pausaniam lib. 2.

Eumeli scriptoris Græci, cum Absyrto & alijs mulomedicina authoribus Basilea impressis, fragmenta leguntur. Vide in Absyrto.

Eumenes Cardianus citatur ab Athenæo, non addito libri nomine, scripsit autem historias.

Eumenij Rhetoris oratio pro scholis instaurandis coram V. P. præside Gallie habita, excusa Basilea apud Ioan. Frobenium, anno 1520. cum multis veterum aliquot panegyricis. Et Parisijs anno 1570. cum annotationibus Fr. Balduini.

Eumolpus Eleusinus, vel Atheniensis, poeta antiquissimus, descripsit sacra Cereris & mysteriorum traditionem ad filias suas: item Chiroscopica de manuum inspectione, & pedestri oratione librum, citatur ab Athenæo.

Eunapius Sardinus, de vitis philosophorum & Sophistarum: ex bibliotheca Ioannis Sambuci, nunc primum Græce editus & Latine, interprete Hadriano Iunio. Antuerpiæ 1568. in octavo. Eiusdem historiarum libri 14. & vitæ Sophistarum, Romæ seruantur in Vaticana Græce. Item Venetijs apud Diegum Hurtadū, & Cardinalem S. Angeli. Scripsit autem Cæsariū historiam ab Herodiani temporibus vsque ad sua.

Eunicus comædus, vide Aenicus.

Eunomius Cyrenensis episcopus, Arrianus, scripsit multa contra ecclesiam: cui responderunt Apollinarius, Dydimus, Basilus Cæsariensis, Gregorius Nazianzenus, & Nysenus.

Euodij Apostolorum successoris scripta adducuntur à Nizephoro libro 2. eccles. historiae.

Euodius episcopus in Africa, discipulus beati Augustini scripsit volumen de factis in Africa miraculis per reliquias ab Orofio presbytero allatas. S. Stephani martyris lib. 1. Et plures epistolas ad diuersos lib. 1. & quadam alia. Floruit anno D. 420. Eius epistola ad D. Augustinū, numero nonagesima octaua, inter D. Augustini epistolas legitur.

Euodius, vel Enodius episcopus Ticinensis, scripsit ad Symmachum Papam, de fide catholica lib. 1. & quadam alia. Eius historiae aliquot sanctorum carminibus conscriptæ: item epistolarum libri quinque, & panegyrici aliquot ad Auienum oratione soluta, extant Vienna Austria apud Wolfgangum Lazium. Claruit autem Euodius anno D. 510. Pleraque eius inter Orthodoxographa impressa sunt,

anno Domini 1569.

\* Eunodius de sententijs in fol. m. s. Bib. Imp.

Euodus Rhodius, versificator Heroicus, in Romana poesi admirabilis. Fuit autem sub Nerone. Libri eius non extant Suidas.

Euodi Distichon libro 4. Florilegij, sectione 8. & monastichon ibidem sectione 10.

\* Euonymi Philatri thesaurus medicina: nomen est fictum: Vide in nomine Conradi Gesneri.

Euphanes scripsit Musas, vnde senarij aliquot leguntur apud Athenæum lib. 8.

Euphantus Olynthius, Ebulidis Dialectici discipulus, & præceptor Antigoni regis, scripsit ad Antigonom regem De regno librum perutilem & laudatissimum. Conscripsit etiam sui temporis historiam: præterea tragedias plurimas, quibus in certaminibus maxime probatur. Eius quartum historiarum librum de Ptolomæo, Athenæus libro sexto allegat.

Euphemij episcopi Antiocheni satisfactio quæ fecit pro Chalcedonensi concilio, & tomo Leonis capite 56. & 64. citatur in VI. Synodo Constantinopolitana.

Euphemius patriarcha fuit Constantinopolitanus, cuius mentio fit apud Suidam in dictione quæpiquanquam nihil inuenio quod scripserit.

Euphemius in Coronatorib. citatur à Polluce.

Euphiton scripsit libros de agricultura teste Varrone.

Euphorion Polymneti filius, è Chalcide Eubœæ natus est Olympiade 126. quo tempore Pyrrhus à Romanis victus est. Præfuit bibliotheca apud Antiochum magnum Syriæ regem, ibiq. defunctus Amœa vel Antiochia sepultus est. Libri eius versibus heroicis scripti sunt: Hesiodus. Mopsopia siue confusa, habet enim promiscuas historias. Mopsopia quod Attica olim sic dicta fuit, ab Oceani filia Mopsopia, & poematis oratio ad Atticos mille annos extenditur, argumento ab ijs sumpto, à quibus deposita pecunia fraudatus erat, qui pœnas etiam longè post daturum essent. Deinde colligit oracula, à mille annis euentu comprobata. Sunt autè libri sex, & quintus mille narius inscribitur de oraculis, vt mille annis eueniant. Suidas. Athenæus citat Euphorionis historicos commentarios, & chiliedes: arbitror autè non aliud à Mopsopia opus esse: præterea ab eo citantur libri De Istmis, De poetis Melici carminis: etsi autem nomen Chalcidensis non est additum, tamen ad hunc referendi videntur. Opus de Aliadibus citat Clemens Stromaton 1. & vel ἡρωϊκῶν ἱστοριῶν citantur à Stephano. Versus aliquot heroici Euphorionis, leguntur apud Stobæum in sermonibus de pueris & de consolatione. Epicedium in Protagoram Astrologum. Celebratus est aut plurimum Euphorion in Flegijs.